1-28
AIMB-552
478针脚 奔腾 M/赛扬 M处
理器 Micro ATX 主板
与 DDR2/双千兆网口
● 支持英特尔 910GMLE/915GMLE 芯片组 400/533 FSB处理器
● 支持双通道 DDR2 400/533 内存到2GB
● 双显示 VGA, LVDS, DVI 支持

计算平台
3
订购信息
料号 千兆 VGA Display GbE COM
AIMB-552VG-6CA1E
Celeron
600 MHz
910GMLE VGA/LVDS Single 4
AIMB-552VG-00A1E None 915GME VGA/LVDS Single 4
AIMB-552G2-00A1E None 915GME VGA/LVDS/DVI Dual 10
* AIMB-556 无法安装在研华ACP-2000MB 2U 机箱上。
配件包
料号 描述 数量
1700340640 FDD cable x 1
1701400452 IDE HDD cable x 1
1700003194 Serial ATA HDD data cable x 2
1703150102 Serial ATA HDD power cable x 2
1701090401 COM port cable kit x 1
9689000068 Jumper pack x 1
1960012533T000 I/O port bracket x 1
- Startup manual x 1
- Utility CD x 1
instead CPU cooler (for 2U and 2U+ chassis) x 1
转接卡
料号 描述
AIMB-RP10P-01A1E Riser for ISMB, PCI to 1 PCI A101-1,RoHS
AIMB-RP30P-03A1E Riser for ISMB, PCI to 3 PCI A201-1,RoHS
可选配件
料号 描述
1700002314 USB cable with four ports, 30.5cm
1700002204 USB cable with dual ports, 27cm